ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีโครงการ จัดซื้อถังน้ำพลาสติกพร้อมฝาปิด ขนาด ๓๙x๔๐ 
ซม. จำนวน ๑๕๐ ใบ  นั้น 
               ถังน้ำพลาสติกพร้อมฝาปิด ขนาด ๓๙x๔๐ ซม. จำนวน ๑๕๐ ใบ (๒๔.๑๑.๑๘.๑๐) ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ น.ส.พรพรรณ ตลับทอง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม